
                                                         ZARZĄDZENIE   Nr  27 / 2025                                                             

                                                WÓJTA   GMINY   CHROSTKOWO 

                                                               z   dnia   23   kwietnia   2025 r. 

 

w  sprawie  powołania  rzeczoznawców  do  przeprowadzenia  szacowania  

wartości  zwierząt  zabitych  lub  poddanych  ubojowi  z  nakazu  organów          

Inspekcji  Weterynaryjnej  albo  padłych w wyniku zastosowania zabiegów 

nakazanych  przez  te  organy. 

 

        Na  podstawie  art. 49  ust. 12  ustawy  z  dnia  11 marca 2004 r . o  ochronie  zdrowia       

zwierząt   oraz  zwalczaniu  chorób  zakaźnych  zwierząt  (   Dz. U. z   2023 r . poz.  1075  )           

w  związku  z   §  2  ust. 1  Rozporządzenia   Ministra  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi   z  dnia        

30  lipca  2009 r.  w  sprawie  rzeczoznawców  wyznaczonych  przez  powiatowego  lekarza  

weterynarii   do    przeprowadzenia   szacowania  ( Dz. U.  z  2009 r.,  Nr  142 ,  poz. 1161) ,  

   

                                                   zarządzam, co  następuje:         

                                                                   

 § 1. Powołuje  się  na  rzeczoznawców  do  przeprowadzenia  szacowania wartości zwierząt  

zabitych   lub   poddanych    ubojowi  z   nakazu   organów   Inspekcji  Weterynaryjnej  albo 

padłych   w   wyniku   zastosowania   zabiegów   nakazanych  przez  te  organy   następujące  

osoby : 

1 )   Patryk  Chojnicki,  zam.  Makówiec, 

2 )   Zbigniew  Witkowski,  zam.  Chojno. 

 § 2. Zarządzenie  przekazuje  się  Powiatowemu  Lekarzowi  Weterynarii  w  Lipnie. 

 § 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie z  dniem  podpisania. 

  

 

Na oryginale podpisał: 

Z up. Wójta  

Rafał Wiśniewski  

Zastępca Wójta Gminy Chrostkowo 

         


